īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. Ievērojot minēto, saskaņā ar sertificēta vērtētāja 

novērtējumu, Zemes gabala tirgus vērtība 2025. gada 10. septembrī ir noteikta 1 800 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti euro), kas atbilstoši Atsavināšanas likuma 17. panta otrajai daļai ir izsoles 

sākumcena. 

Lai nodrošinātu Zemes gabala atsavināšanu par iespējami augstāku cenu, Zemes gabals 

atsavināms mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.

[...]

Nodot atsavināšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošo 

nekustamo īpašumu – zemes gabalu Doku ielā 8 k - 30, Ventspilī (kadastra 

numurs 2700 020 0831) ar platību 644 m2 (turpmāk – Zemes gabals) par nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro) ar atsavināšanas metodi – pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, izsoles soli nosakot 100 EUR (viens simts euro).  

2. Uzdot Pašvaldības iestādei “Ventspils osta” organizēt un nodrošināt Zemes gabala atsavināšanas 

procesu.  

3. Gadījumā, ja Zemes gabala pirmā mutiskā izsole ir nesekmīga, Publiskas personas mantas